
УКРАЇН А  
ВІН Н И Ц ЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 733

29 грудня 2023 р. 47 сесія 8 скликання

П ро зняття з контролю рішень обласної Ради

Відповідно до статті 43, частини ш остої статті 47 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання управління 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області та 
висновки постійних комісій обласної Ради, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Зняти з контролю як такі, що виконані ріш ення обласної Ради 
8 скликання:

1 . 1 4  сесії обласної Ради 8 скликання від 29 січня 2021 року №  54 «Про 
передачу майна комунальному підприємству «ВІнницяоблтеплоєнерго»;

1.2 11 сесії обласної Ради 8 скликання від ЗО липня 2021 року № 199 «Про 
внесення змін до рішення З сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2021 
року №  23 «Про передачу транспортних засобів»;

1.3 28 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 серпня 2022 року №  412 
«Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницька обласна клінічна лікарня ім. М.І. Пирогова Вінницької обласної 
Ради» на списання майна»;

1.4 32 сесії обласної Ради 8 скликання від 25 листопада 2022 року №  452 
«Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницька обласна клінічна лікарня ім. М.І. Пирогова Вінницької обласної 
Ради» на списання майна»;

1.5 38 сесії обласної Ради 8 скликання від 31 березня 2023 року №  537 
«Про передачу об ’єкта будівництва «Нове будівництво стадіону на території 
Вінницького гуманітарно-педагогічного коледжу (2 черга)»;

1.6 41 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 травня 2023 року № 590 «Про 
надання дозволу комунальному підприємству «Вінницяоблтелоенерго» на 
списання тепломережі»;

1.7 43 сесії обласної Ради 8 скликання від 25 серпня 2023 року № 630 
«Про діяльність об ’єктів спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області»;

1.8 43 сесії обласної Ради 8 скликання від 25 серпня 2023 року №  640 
«Про передачу транспортного засобу в господарське відання дочірньому 
підприємству «Іллінецький райагроліс» Вінницького обласного комунального 
спеціалізованого лісогосподарського підприємства «Віноблагроліс»;



1.9 43 сесії обласної Ради 8 скликання від 25 серпня 2023 року №  645 
«Про надання дозволу Вінницькому обласному центру технічної творчості 
учнівської молоді на списання автотранспорту»;

1.10 43 сесії обласної Ради 8 скликання від 25 серпня 2023 року № 648 
«Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницька обласна клінічна психоневрологічна лікарня ім. акад. О.І. Ющенка 
Вінницької обласної Ради» на списання комп’ютерного томографа»;

1.11 44 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 вересня 2023 року №  663 
«Про передачу транспортного засобу у державну власність для задоволення 
потреб держави в умовах правового режиму воєнного стану»;

1.12 44 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 вересня 2023 року №  664 
«Про передачу майна, що перебуває в оперативному управлінні комунального 
некомерційного підприємства «Вінницький обласний клінічний 
високоспеціалізований ендокринологічний центр Вінницької обласної Ради»»;

1.13 44 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 вересня 2023 року № 668 
«Про передачу земельної ділянки в постійне користування комунальному 
закладу «Тиврівський науковий ліцей» Вінницької обласної Ради»;

1.14 45 сесії обласної Ради 8 скликання від 27 жовтня 2023 року №  679 
«Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Тульчинський ліцей з 
посиленою військово-фізичною підготовкою» Вінницької обласної Ради»;

1.15 45 сесії обласної Ради 8 скликання від 27 жовтня 2023 року №  680 
«Про Вінницький фаховий коледж мистецтв ім. М.Д. Леонтовича»;

1.16 45 сесії обласної Ради 8 скликання від 27 жовтня 2023 року №  685 
«Про затвердження акта приймання-передачі рухомого майна (транспортного 
засобу) комунального некомерційного підприємства «Територіальне медичне 
об’єднання «Вінницький обласний центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф Вінницької обласної Ради»;

1.17 45 сесії обласної Ради 8 скликання від 27 жовтня 2023 року №  688 
«Про передачу майна в оперативне управління комунальному закладу 
«Нечуївська спеціальна школа» Вінницької обласної Ради»;

1.18 45 сесії обласної Ради 8 скликання від 27 жовтня 2023 року №  689 
«Про внесення змін до ріш ення 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 січня 
2021 року №  54 «Про передачу майна комунальному підприємству 
«ВІННИЦЯОблтеПЛОенерГО». -

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


